In habitu

Quare noctem, in obicitate defracti intentu et de
hunc in captiuitate qui subiunctis in partibus eis ducuntur
est uenit in dictis si feratum tantumque aeroris
assumendum quantum depositum sollicitudinum ut probell
fugam parare deniq. alexandriam summo studio
contendit atq. ibi cum honore a cleopatra susceptu
quod tam in omnibus suis inducem militiae suis experientur
partibus arbitriariorum portabitur reginae petitionib.
Romam enauigauit minores procellas hie miserratus
perturbationes q. taliter conpertat. quam quos in cleopatra
trae mobilityz et grauioribus omnibus aufragio fluctus
perhorrebat deniq. in expectatiuentu non
flatibus profectus circapham per columnam cida.
reduebat tamen et mutato nauti ob rundum praecepit
etq. in deroma peruenit ibi militiae pater nae
procerograduaccaunt conium. deploratisq. suis. et
domesticarum acerum nisi ne cessat adiunum quib. nobis
sitionem possit romam prececutum uenire contine
flexit a sumpta extant rerum conuersationem
renoncordia quod rex dudu[m] potestissimus et qui non
naer eip. saepe iustulit copem. repente uenit a fratre
Etrerum omnium legent. auxiliuq. In opere quod sibi
in periculo constitutis supliciter implorat exilio
dem mutauit In quo etiam Antonius hospitale
statua quae sibi cum patre eius antipatru fuerat
propeneam nelinaretur maximeq. quod idem eum
thecrancem faciens regnophrae destinatum vel
querat. eacerat tamen benevolentia natura
effusione et colera et omnia egypto antipatrum militia
omnibus patris suis eacerari proeliis ethospitali meon
lunctionem tamquam nouatrigona die pignorum
cariora habebat suspectabat tamen uersum
In se nium regit non aequo et bono rednegotiorum
suorum utilitatibus pinguu intentum se natu[m] deuul
data copia. ex ut quem in se salacta ratino. edam
entib[us] pater nabene sesta ipsius quoq. herodip
officier